2024年10月

ジュニア会員

保 護 者 各 位

岡 山 県 ゴ ル フ 協 会

普及・ジュニア育成委員長

2024年度 岡山県ゴルフ協会 冬期ジュニアゴルフスクール

スケジュールのご案 内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、ジュニアゴルファー育成事業にご協力賜り、ありがとうございます。

さて、標題に関して下記のとおりご案内いたします。

敬具

記

区分 場      所 開 催 日 時 受付時間 受 講 料

練
習
場

みのるゴルフセンター笹ケ瀬

岡山市北区横井上886-3

TEL 086-253-0281

12月26日（木）

13：00～16：00

12：30～

  13：00

600円

（ボール代を含む）

みのるゴルフセンター妹尾

岡山市南区妹尾4141-5

TEL 086-282-2118

緑ヶ丘ゴルフ練習場

勝田郡勝央町黒土505‐1

TEL 0868-38-3230

コ
ー
ス
ラ
ウ
ン
ド

赤坂カントリークラブ

赤磐市坂辺1366

TEL 086-957-2201

(案内図は裏面へ記載)

12月27日（金）

8：00～17：00

7：20～

  8：00

2,000円

（プレー代・昼食代を含む）

※ 受講料は当日持参して下さい。

※ コースラウンド 参加注意事項・・・・・別紙